Câmara Municipal  de  Monte  Mor

    “Palácio 24 de Março”

Rua Rage Maluf, 61 – Monte Mor – SP – CEP 13190-000 – Fone/Fax: (19) 3889-2780

E-mail: camara@camaramontemor.sp.gov.br

INDICAÇÃO Nº ____/ 2022

“Indica ao Poder Executivo a ampliação
da tubulação da ponte da rua Onze nas
Chácaras Planalto.”

O Vereador Professor Fio, nos termos do Art. 194 da Resolução 02/2012, indica ao Sr.

Prefeito do Município de Monte Mor a ampliação da tubulação da ponte da rua Onze

nas Chácaras Planalto

Em visita ao local, constatamos que só possui uma tubulação e em período de chuva

essa tubulação não suporta a vazão de água. Provocando vários pontos de

alagamento na rua.

Diante do exposto, peço a Vossa Excelência que encaminhe ao Senhor Prefeito essa

INDICAÇÃO para que ele acione o órgão competente para promover ações

necessárias para a solução desse problema.

Plenário Vereador Dr. Mansour Assis, 10 de agosto de 2022

VEREADOR PROFESSOR FIO

		2022-08-11T16:41:04-0300
	ADEMILSON APARECIDO FERREIRA GOMES CRUZ:22183756802